



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 2024.04.29.001

Aos quinze dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). KENIA SUMAYRA DA PASCOA QUEIROZ, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2024.04.29.001, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20240409/0001-06.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

LICITANTE:		19.073.765/0001-80 - RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA					
<b>1 - LOTE 01 - VESTUÁRIO</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	MACACÃO EM BRIM PROFISSIONAL	PRÓPRIA	290.0	UND	234,85	117,00	33.930,00
2	COLETE EM TECIDO 100% ALGODÃO	PRÓPRIA	370.0	UND	110,50	55,25	20.442,50
3	CONJUNTO DE UNIFORMES PARA GARIS	PRÓPRIA	100.0	CNJ	186,80	93,40	9.340,00
4	CAMISA EM MALHA PIQUET COM GOLA POLO	PRÓPRIA	1780.0	UND	74,50	37,25	66.305,00
5	CAMISA EM MALHA FRIA	PRÓPRIA	7970.0	UND	36,44	18,22	145.213,40
6	BONÉ OXFORD PINTADO	PRÓPRIA	2200.0	UND	30,17	15,00	33.000,00
7	CAMISA MANGA LONGA LISA	PRÓPRIA	50.0	UND	127,27	63,00	3.150,00
8	CALÇA SOCIAL	PRÓPRIA	50.0	UND	135,32	67,65	3.382,50
9	SAPATO SOCIAL	DEMOCRATA	50.0	PAR	168,00	84,00	4.200,00
10	CALÇA TÁTICA NO TECIDO RIP STOP	PRÓPRIA	20.0	UND	166,80	83,40	1.668,00
11	GÂNDOLA EM TECIDO RIP STOP MANGA LONGA	PRÓPRIA	20.0	UND	217,06	108,50	2.170,00
12	CAMISA DRY FIT MANGA LONGA COM PROTEÇÃO UV	PRÓPRIA	20.0	UND	112,40	56,20	1.124,00
13	CINTO TÁTICO (MILITAR)	RT	20.0	UND	73,32	36,66	733,20
<b>Total do lote.....</b>						<b>R\$ 324.658,60</b>	
<b>2 - LOTE 02 - EPI'S</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 178-423-1350  
PÁGINA: 1 DE 3





14	BOTA CANO LONGO (CONTURNO)	RAFALE	250.0	PAR	263,95	260,00	65.000,00
15	LUVA DE RASPA COM PUNHO DE 20 CM CANO LONGO	TEKNO LUVAS	200.0	PAR	25,79	25,20	5.040,00
16	ÓCULOS EPI SEGURANÇA	PREVEN	200.0	UND	16,69	16,00	3.200,00
17	MACACÃO DE APICULTURA	PRÓPRIA	40.0	UND	283,82	280,00	11.200,00
18	CINTO DE SEGURANÇA PARA TRABALHO EM ALTURA	ATHENAS	60.0	UND	412,95	400,00	24.000,00
19	CAPUZ BALACLAVA	HERCULES	60.0	UND	37,51	37,50	2.250,00
20	CAPACETE DE SEGURANÇA ALTURA	3M	60.0	UND	160,73	155,00	9.300,00
21	ABAFADORES AUDITIVOS PROTETOR AURICULAR	MUFFLER	40.0	UND	53,94	50,00	2.000,00
<b>Total do lote.....R\$ 121.990,00</b>							

**3 - LOTE 03 - ROUPARIA**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
22	FENESTRADO - CAMPO CIRÚRGICO	PRÓPRIA	300.0	UND	62,01	49,00	14.700,00
23	FENESTRADO PEQUENO - CAMPO CIRÚRGICO	PRÓPRIA	300.0	UND	35,27	25,00	7.500,00
24	AVENTAL CIRÚRGICO (CAPOTE)	PRÓPRIA	300.0	UND	114,05	80,00	24.000,00
25	SEMICÍRCULO - LENÇOL EM BRIM NA COR VERDE ESCURO	PRÓPRIA	300.0	UND	42,75	30,00	9.000,00
26	LENÇOL COM DUPLA CAMADA TAMANHO G	PRÓPRIA	300.0	UND	64,33	55,00	16.500,00
27	LENÇOL COM DUPLA CAMADA TAMANHO M	PRÓPRIA	300.0	UND	59,00	55,00	16.500,00
28	LENÇOL COM DUPLA CAMADA TAMANHO P	PRÓPRIA	300.0	UND	55,00	42,00	12.600,00
29	TOALHAS PEQUENAS 100% ALGODÃO	PRÓPRIA	400.0	UND	44,00	34,00	13.600,00
30	TOALHAS DE BANHO 100% ALGODÃO	PRÓPRIA	400.0	UND	50,00	40,00	16.000,00
31	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO - PCT COM 5 UNIDADES	CREMER	100.0	PCT	85,00	70,00	7.000,00
32	PANO PARA TRAVESSAS HOSPITALAR	PRÓPRIA	300.0	UND	12,33	12,00	3.600,00
33	LENÇOL LUVA	PRÓPRIA	200.0	UND	67,67	40,00	8.000,00
34	LENÇOL LISO	PRÓPRIA	200.0	UND	57,67	45,00	9.000,00
35	CAMISOLA FEMININA	PRÓPRIA	200.0	UND	51,67	40,00	8.000,00
36	PANO PARA MACA HOSPITALAR	PRÓPRIA	100.0	UND	27,67	20,00	2.000,00
37	KIT RN COM MOSQUETEIRO	LAZY	50.0	KIT	158,33	150,00	7.500,00
38	KIT ROUPA MASCULINA	PRÓPRIA	200.0	KIT	59,33	45,00	9.000,00





39	PANO MULTIUSO - 100% ALGODÃO 115X65 CM	MR PLUS	300.0	UND	22,33	20,00	6.000,00
40	KIT DE CAMA INFANTIL	PRÓPRIA	50.0	KIT	100,33	90,00	4.500,00
41	KIT ROUPA INFANTIL	PRÓPRIA	100.0	KIT	47,67	40,00	4.000,00
<b>Total do lote.....R\$ 199.000,00</b>							
<b>Homologado para RAF COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 19.073.765/0001-80, pelo melhor valor de R\$ 645.648,60 (seiscentos e quarenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos), em 15/05/2024.</b>							

*assinado eletronicamente*  
**KENIA SUMAYRA DA PASCOA QUEIROZ**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 178-423-1350  
PÁGINA: 3 DE 3

